RÉVISÉ AVRIL 2025
3,0 LPC / 0,8 GPC TOILETTE ALLONGÉE
 4740FGOXU
SPÉCIFICATIONS DU PRODUIT -
DIMENSIONS
420 mm L x 740 mm P x 795 mm H
16½ po L x 29⅛ po P x 31¼ po H
CERTIFICATIONS CONFORMITÉ
Satisfait aux normes suivantes ou
les dépasse :
EXPÉDITION
Volume 7,42
PB 95,66 lb
REMARQUE :  Cette toilette a été conçue pour une dimension minimale de
plomberie brute de 305mm (12 po) entre le mur fini et l'axe de la sortie. La
conduite d'alimentation n'est pas comprise avec l'appareil sanitaire et doit
être commandée séparément.
Important : Les dimensions des appareils sanitaires sont nominales et
peuvent varier à l'intérieur des limites de tolérance établies par la norme
ASME A112.19.2. Ces mesures peuvent faire l'objet de modifications ou d'une
annulation. Le fabricant n'assume aucune responsabilité en cas d'utilisation
de documents périmés ou annulés.
À SPÉCIFIER
Couleur :
 Blanc doux
C A N A DA  5970 CHEDWORTH WAY, UNIT B, MISSISSAUGA. ONTARIO, CANADA   L5R 4G5
U S A   906 MURRAY ROAD, EAST HANOVER, NEW JERSEY. USA   07936  CONTRACPLUMBING.COM
SUTO TOILETTE COMPLÈTE
À DEUX PIÈCES
TOILETTES ANTI-DÉBORDEMENT
DRAIN
DE TROP-PLEIN
INTÉGRÉ
COUVRE
L'ANCIENNE
EMPREINTE
EMPREINTE
EXTRA-LARGE
- Porcelaine vitrifiée blanche
- FLUSH GUARD™ protection contre
les débordements
- Cuvette 17 po Plus Height™ ADA
- Levier de réservoir chromé
- Action de rinçage par siphon
- Siphon entièrement émaillé avec
passage de 2 po
- Valve de chasse de 3 po
- Plomberie brute de 12 po
- Boulons de réservoir préinstallés
pour une connexion rapide
- L'empreinte extra large permet de
couvrir les marques au sol
- Fonctionne avec la plomberie
standard ; aucune installation
spéciale nécessaire pour le dispositif
de trop-plein
- Ensemble complet avec siège en
plastique à fermeture lente, anneau
de cire et boulons de plancher
inclus
- Testé à 100 % en usine
- Les toilettes FLUSH GUARD™ sont
spécialement conçues pour
répondre aux besoins des
personnes sou�rant de déficiences
physiques, cognitives et
sensorielles, améliorant
l'accessibilité, la sécurité et la
facilité d'utilisation
- CUPC de l’IAPMO
- ASME A112.19.2-2018/CSA B45.1-18
- Conformité aux exigences de
l’ADA et ICC A117.1-2017
- MaP Testé 800g
- IGC 252-2018 Norme de
débordement
- Environnement bâti - 2020, Cal
Green - 2022 et LEED® v4.1
- Spécification WaterSense de
l'EPA pour les toilettes à réservoir,
version 1.2, 2 juin 2014
⅝ po x ⅝ po (17mm x 17mm)
29⅛ po (740mm)
18½ po (470mm)6⅞ po (174mm)
16½ po (420mm)
14⅛ po (360mm)
13
¾
 p
o
(3
50
m
m
)
21⅝ po (550mm)
31
¼
 p
o
(7
95
m
m
)
17
 p
o
(4
32
m
m
)
5½
 p
o
(1
40
m
m
)
Ø⅝ po
(15mm)
11¼ po (285mm)
1⅝ po (40mm)
Ø⅜ po (10mm)